lily  - ¡AIR
rID

1 /2  (-7- = 4.
Prefeitura Municipal de Palmácia

Pregão Eletrônico PERP - 05/2023
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS DA PORTARIA 34498 DEST1NAD
ATENDER AS NECESSIDADES DO AMBULATÓRIO DE PSIQUIATRIA E DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE  VIRGINIA

RODRIGUES SEVLPIACIO, JUNTO A SECRETARIA DE  SA-ODE DO MUNICÍPIO DE PALMACIACE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BASICOTERMO DE REFERENCIA E EDITAL.

Aos 08 dias do mês de fevereiro do ano de 2023, As 09:0 lhs, o(a) Prefeitura Municipal de PalmAcia, CNPJ - 07.711.666/0001-05,

realizou o Pregão Eletrônico em epigrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Francisca Silvania de Sousa Alves Silva, auxiliado(a)
pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Deidson Ferreira da Silva e Francisca Flaviana dos Santos Marques, com o objetivo de
adquirir REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS DA PORTARIA 34498 DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DO AMBULATÓRIO DE PSIQUIATRIA E DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE VIRGÍNIA
RODRIGUES SEVIPLICIO, JUNTO A SECRETARIA DE  SA-ODE DO MUNICÍPIO DE PALMACIACE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BASICOTERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL. ,conforme
especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

G B Comercio e Distribuicao Ltda ME, CPF/CNPJ: 10.782.385/0001-40, ME/EPP: Sim
JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP, CPF/CNPJ: 19.794.018/0001-30, ME/EPP: Não
UNILIFE HOSPITALAR DISTRIB. DE MEDICAM. E  MAT. MEDICOS  LTDA, CPF/CNPJ: 40.587.322/0001-01, ME/EPP: Sim
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP, CPF/CNPJ: 26.383.079/0001-70, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote 1 - LOTE UNICO
Participação Licitante: Ampla participação

Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:G B Comercio e Distribuicao Ltda ME
CPF/CNPJ:10.782.385/0001-40
Data Registro Oferta:10.782.385/0001-40
Hora Registro Oferta:17:55:39
Valor da Oferta:3.999.851,84
Marca do Produto:DIVERSAS

Empresa:JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP
CPF/CNPJ:19.794.018/0001-30
Data Registro Oferta:19.794.018/0001-30
Hora Registro Oferta: 16:32:43
Valor da Oferta:3.988.672,46
Marca do Produto:DIVERSOS

Empresa:UNIL1FE HOSPITALAR DISTRIB. DE MEDICAM. E  MAT. MEDICOS  LTDA
CPF/CNPJ:40.587.322/0001-01
Data Registro Oferta:40.587.322/0001-01
Hora Registro Oferta: 15:22:14
Valor da Oferta:3.999.851,84
Marca do Produto:DIVERSAS

Empresa:NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP
CPF/CNPJ:26.383.079/0001-70
Data Registro Oferta:26.383.079/0001-70
Hora Registro Oferta: 10:58:47
Valor da Oferta:3.999.851,84
Marca do Produto:DIVERSOS

Desclassificação(ôes):

Nenhum. participante desclassificado.

-_,,,--
Nome da Empresa CPF/CNP.1 Data Nora VA-Ordinance

G B Comercio c Distribuicao Ltda ME 10.782.385/0001-40 08/02/2023 09:40:48 3.600.000,00

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIB. DE MEDICAM. E  MAT. MEDICOS  LTDA 40.587.322/0001-01 08/02/2023 09:42:52 3.988.672,40

IBM  DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 19.794.018/0001-30 08/02/2023 09:45:26 3.950.500,00

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIB. DE MEDICAM. E  MAT. MEDICOS  LTDA 40.587.322/0001-01 08/02/2023 09:46:02 3.950.490,00

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP 26.383.079/0001-70 08/02/2023 09:46:34 3.599.990,00

G B Comercio e Distribuicao Ltda ME 10.782.385/0001-40 08/02/2023 09:46:56 3.00.000,00

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 19.794.018/0001-30 08/02/2023 09:47:24 3.750.500,00
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP 26.383.079/0001-70 08/02/2023 09:47:37 3.399.999,00

GB Comercio e Distribuicao Ltda ME 10.782.385/0001-40 08/02/2023 09:47:58 3.300.000,00
UNILIFE HOSPITALAR DISTRIB. DE MEDICAM. E  MAT. MEDICOS  LTDA 40.587.322/0001-01 08/02/2023 09:48:19 3.750.499,00
JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 19.794.018/0001-30 08/02/2023 09:48:49 3.550.550,00
UNILIFE HOSPITALAR DISTRIB. DE MEDICAM. E  MAT. MEDICOS  LTDA 40.587.322/0001-01 08/02/2023 09:49:35 3.399.998,00
JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 19.794.018/000 I -30 08/02/2023 09:49:52 3.390.500,00
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP 26.383.079/0001-70 08/02/2023 09:50:18 3.299.999,00
G B Comercio e Distribuicao Ltda ME 10.782.385/0001-40 08/02/2023 09:50:47 3.200.000,00
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP 26.383.079/0001-70 08/02/2023 09:51:04 3.199.900,00
G B Comercio e Distribuicao Ltda ME 10.782.385/0001-40 08/02/2023 09:51:17 3.000.000,00
UNILIFE HOSPITALAR DISTRIB. DE MEDICAM. E  MAT. MEDICOS  LTDA 40.587.322/0001-01 08/02/2023 09:53:48 3.199.899,90
IBM  DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 19.794.018/0001-30 08/02/2023 09:54:08 3.200.000,00
IBM  DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 19.794.018/0001-30 08/02/2023 09:54:39 3.190.500,00
G B Comercio e Distribuicao Ltda ME ' 	10.782.385/0001-40 08/02/2023 10:00:54 2.100.000,00
JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 19.794.018/0001-30 08/02/2023 10:00:54 2.980.000,00
UNILIFE HOSPITALAR DISTRIB. DE MEDICAM. E  MAT. MEDICOS  LTDA 40.587.322/0001-01 08/02/2023 10:00:55 2.999.999.99

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: G B Comercio e Distribuicao Ltda ME
CPF/CNPJ: 10.782.385/0001-40
Data Registro Oferta: 08/02/2023
Hora Registro Oferta: 10:00:54
Valor da Oferta: 2.100.000,00

Descrição do Produto: LOTE UNICO
Marca: DIVERSAS
Valor Unitário: 2.100.000,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico as 14: 29hs, do dia 08 de fevereiro de 2023, sendo a
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Pa15iciparam do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

ctk,v-p,
Pregoeiro Francisca Silvania de Sousa Alves Silva

. 	..;-•tb

Equipe de Apoio Deidson Ferreira da Silva e Frat5ca Flaviana dos Santos Marques